Serviço Municipal de Água e Esgoto 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20/2025 
TIPO: Menor Preço por item. 

OBJETO: Registro de Preços visando a eventual aquisição de produtos e utensílios para copa e 
materiais para limpeza. 

VALOR ESTIMADO: R$ R$ 49.833,19 (quarenta e nove mil e oitocentos e trinta e três reais e dezenove 
centavos) 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 24 de outubro de 2025. 
HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 9h (horário de Brasília/DF) 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https:!/www.portaldecompraspublicas.com.br/ 
CODIGO DE REGISTRO: AB4E0A9I 98C454950FD55199B0C570A30A0F30FF

[...]

Serviço Municipal de Água e Esgoto 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20/2025 
TIPO: Menor Preço por tem 

OBJETO: Registro de Preços visando a eventual aquisição de produtos e utensílios para copa e 
materiais para limpeza. 

VALOR ESTIMADO: R$ R$ 49 833,19 (quarenta e nove mil e oitocentos e trinta e três reais e dezenove 
centavos) 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 24 de outubro de 2025. 
HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 9h (horário de Brasília/DF) 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https:JIwwwjortaldecompraspublicas.com br/  
CÓDIGO DE REGISTRO: AB4E0A9198C454950FD55199B0C570A30A0F30FF